DECRETO Nº 779/2016, DE 28 DE DEZEMBRO DE 2016.

EXONERA SERVIDOR

HENRIQUE ZANOTELLI DE VARGAS, Prefeito Municipal de São Gabriel da Palha, do Estado do Espírito
Santo, no uso de suas atribuições legais.

D E C R E T A:

Art. 1º - EXONERAR, a Senhora SELMA REGINA AHNERT DA SILVA, Matrícula n° 430, da Função
Gratificada de Diretor de Unidade Escolar, U.E.2, na PEM “Chapeuzinho Vermelho”, da Prefeitura Municipal
de São Gabriel da Palha, a partir de 30 de Dezembro de 2016.

Art. 2º- Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, seus efeitos a partir de 30 de dezembro de 2016.

Art. 3º- Revogam-se as disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Gabinete do Prefeito Municipal de São Gabriel da Palha, Estado do Espírito Santo, em 28 de dezembro de 2016.

HENRIQUE ZANOTELLI DE VARGAS
Prefeito Municipal

Publicado no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Espírito Santo.

VALDECIR PINTO CEZAR
Secretário Municipal de Administração Interino